
PRŮJEM ZAŽÍVÁNÍ

PÉČE O TĚLO OPARY

PRŮJEM

TOPICKÁ BOLEST TOPICKÁ BOLEST

BOLEST

DEZINFEKCEPÉČE O TĚLO

MINERÁL BOLESTPROTI HMYZU

ZAŽÍVÁNÍ

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte je mimo dosah 
dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými 
nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách 
zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

PÉČE O TĚLO,
OPALOVÁNÍ

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 7 .  2 0 2 4  d o  3 1 .  0 8 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

ČERVENEC - SRPEN 2024ČERVENEC - SRPEN 2024ČERVENEC - SRPEN 2024ČERVENEC - SRPEN 2024NAŠE
NABÍDKA

PÉČE O TĚLO,
OPALOVÁNÍ

RYCHLÁ POMOC
PŘI PRŮJMU A OBNOVA
PŘIROZENÉHO RYTMU STŘEV.
• k léčbě akutního

a chronického průjmu
• k léčbě dospělých

a dětí od 6 let
• účinkuje do 1 hodiny1

• vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího se 
syndromem dráždivého střeva u dospělých od 18ti let
po počátečním stanovení diagnózy lékařem
1Při užití jednorázové dávky 4 mg.

V nabídce také IMODIUM® 2 mg tvrdé tobolky,
12 tobolek, cena 149 Kč; IMODIUM® Rapid 2 mg tablety 
dispergovatelné v ústech, 12 tablet, cena 184 Kč;  
IMODIUM® Plus 2 mg/125 mg, 12 tablet, cena 194 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky IMODIUM© 2 mg
a tablety dispergovatelné v ústech IMODIUM© Rapid 2 mg 
obsahují loperamid-hydrochlorid, tablety
IMODIUM© Plus 2 mg/125 mg obsahují
loperamid- hydrochlorid a simetikon,
a jsou určeny k vnitřnímu užití.*

IMODIUM® 2 mg
tvrdé tobolky
20 tobolek

Tasectan® 500 mg
15 tobolek

• rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví funkci střev
• potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče
• na všechny druhy průjmu
• forma pro dospělé i děti

V nabídce také Tasectan® KIDS 250 mg, 10 sáčků,
cena 154 Kč.

Tasectany jsou zdravotnické prostředky
určené k obnově fyziologické funkce
střevní stěny.*

BIOPRON® Forte
30 tobolek
1 tob. = 9,13 Kč

• probiotický komplex se Saccharomyces boulardii, 
laktobacily a prebiotiky

• podpora rovnováhy střevní mikrobioty na cestách
nebo při průjmu

V nabídce také BIOPRON® Laktobacily
BabyBifi +, 30 tobolek, cena 194 Kč.

Doplňky stravy.*

GS Probiotic Strong
60+20 kapslí
1 cps. = 5,36 Kč

• super silná probiotika s prebiotiky
• 10 kmenů s L. reuteri
• vitamin C a organicky vázaný selen na podporu imunity

V nabídce také GS Probiotic Strong, 30+10 kapslí,
cena 269 Kč.

Doplněk stravy.*

1 cps. = 5,36 Kč

super silná probiotika s prebiotiky
10 kmenů s L. reuteri

HemaGel®

5 g

• hydrofi lní gel k ošetření povrchových poranění,
např. odřenin, puchýřů, drobných popálenin, řezných 
ran a dalších poranění

• zabraňuje vysušování rány a tvorbě strupu
• kryje ránu před sekundární

infekcí zvenčí
• aplikace 1x za 12-48 hodin

Zdravotnický prostředek.*

Psilo-Balsam
20 g gel

Zklidní pálení a svědění kůže při:
• bodnutí hmyzem
• alergických projevech kůže
• nadměrném slunění
• povrchových popáleninách 1. stupně
• planých neštovicích

V nabídce také Psilo-Balsam, 50 g gel, cena 194 Kč.

Volně prodejné léčivé přípravky k vnějšímu
užití s obsahem účinné látky difenhydramin-
hydrochlorid.*

Dettol 2 mg/ml
kožní sprej, roztok 100 ml

• antiseptický sprej k čištění čerstvých drobných ran
a k likvidaci běžných bakterií, které infi kují drobné rány

• v účinné formě ve spreji
• neštípe, nebarví, nezapáchá, bez jódu

Lék k vnějšímu použití obsahující benzalconii 
chloridum. Kožní podání.*

Zovirax DUO
50 mg/g + 10 mg/g krém
2 g

• jediný krém na léčbu oparů s dvojím složením:
 › zabraňuje množení viru
 › pomáhá léčit zánět

• klinicky prokázaně pomáhá zastavit vznik puchýřků
• zkracuje dobu hojení

Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék
k vnějšímu užití.*

Eucerin® SUN
Pigment Control SPF50+
50 ml

• emulze na opalování
na obličej s depigmentačním
účinkem

• poskytuje velmi vysokou
ochranu pleti
proti UVA/UVB záření

• složení s lehce barevnými
pigmenty kryje drobné
nedokonalosti a sjednocuje plet'

• příjemná lehká emulze se rychle vstřebává do pleti
a zanechává ji hladkou

V nabídce také další kosmetické
přípravky Eucerin® SUN.

Kosmetický přípravek.*

na obličej s depigmentačním

Ladival pro děti,
OF 30
Mléko na ochranu proti slunci, 200 ml 

• chrání citlivou pokožku dětí
před spálením a jiným 
poškozením pokožky
vlivem slunce

• unikátní ochranný komplex
UVA + UVB + IR-A  

• vhodné i při atopickém ekzému

V nabídce také Ladival Sport OF 50+,
Sprej na ochranu proti slunci, 150 ml,
cena 374 Kč.

Kosmetické přípravky.*

vhodné i při atopickém ekzému

Ladival Sport OF 50+,

Flector® 10 mg/g gel
100 g

Ibalgin® Duo Effect
100 g

• proti bolesti, proti otoku, proti zánětu
• gel k místní léčbě bolestivých stavů pohybového 

aparátu, např. podvrtnutí, natažení nebo zhmoždění 
kloubů, svalů a šlach

V nabídce také Flector® 10 mg/g gel, 60 g, cena 94 Kč
a Flector® 180 mg léčivá náplast, 10 ks,
cena 454 Kč.

Léčivý přípravek ke kožnímu podání
s účinnou látkou diklofenak-epolamin.*

• unikátní kombinace dvou účinných látek pro silnější 
účinnek ve formě krému

• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje vstřebávání 
modřin

• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů,
např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu

• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let
• osvědčený lék se vyplatí v každé době
• Ibalgin - bez bolesti je svět růžovější

V nabídce také Ibalgin® krém, 100 g,
cena 194 Kč a Ibalgin® gel, 100 g,
cena 194 Kč.

Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití.*

100 g

 Duo Effect
100 g

Repelent
PREDATOR FORTE
150 ml

• repelentní spray proti komárům
a klíšt'atům 

• zvýšený obsah účinných látek, 
obsah účinné látky: DEET 25 %

• aplikace na pokožku i oděv 
• doba účinnosti 4-6 hodin 
• vhodné pro děti od 2 let,

100% dávkování ve svislé
i vodorovné poloze

V nabídce také další přípravky 
PREDATOR.

Repelentní přípravek.*

MAGNE B6®

470 mg/5 mg
100 obalených tablet

Magne B6 pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, dočasná únava
• nervozita, podrážděnost

V nabídce také MAGNE B6® FORTE,
60 potahovaných tablet, cena 199 Kč.

Magne B6® je lék k vnitřnímu užití.*

470 mg/5 mg
100 obalených tablet

Proti mírné až středně
silné bolesti: hlavy
včetně migrény, zubů
a při menstruačních bolestech.

V nabídce také Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných 
tablet, cena 54 Kč a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 
12 šumivých tablet, cena 107 Kč.

Panadol Novum 500 mg (paracetamol),
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg
potahované tablety a Panadol Extra
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety
jsou léky k vnitřnímu užití.*

Panadol Extra Novum
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet

znáte 
z TV

BRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

• Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku a projevy 
zánětu

• Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol,
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také BRUFEN® 400 mg, 50 potahovaných
tablet, cena 104 Kč; BRUFEN® Combi 500 mg/200 mg,
20 potahovaných tablet, cena 99 Kč; BRUFEN® 20 mg/ml, 
sirup 200 ml, cena 124 Kč.

Brufen potahované tablety a Brufen sirup
s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

znáte 
z TV

 400 mg
100 potahovaných tablet

Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku a projevy 

a při menstruačních bolestech.

výhodná cena

294,-
výhodná cena

179,-
výhodná cena

107,-
výhodná cena

154,-

výhodná cena

294,-
výhodná cena

164,-
výhodná cena

424,-
výhodná cena

414,-

výhodná cena

149,-
výhodná cena

264,-
výhodná cena

107,-
výhodná cena

154,-

výhodná cena

174,-
výhodná cena

184,-
výhodná cena

274,-
výhodná cena

429,-


